medições, testes e manutenção prevenƟva e correƟva na subestação de 600 kVA do subsolo 
do prédio Anexo I do TRE-GO. 

Data da Homologação: 14/11/2023 

Empresa Vencedora: Atlas Engenharia e Projetos Ltda., CNPJ 51.097.157/0001-18, no valor total 
de R$ 12.999,97 (doze mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). 

WILSON GAMBOGE JÚNIOR 

DIRETOR GERAL.